Diceris hāc me-  
diā lambere non  
molere.

Fateri, ergo actū  
est, scribendum, pa-  
tiere ergo actum.

Flagitium est. hic  
loquitur uillie. Cū  
faciant. scribe quin:  
faciant pro ne faci-  
ant. Perdis, scribē-  
dum pergis & hic  
mulier loquitur.

Vbi ubi sumptus  
port. lege ubi ubi  
sumptus port: uer-  
ba sunt olympionis  
ubi enim ait semel  
portum tetigi hoc  
est nouæ nuptæ na-  
tes: poteram in-  
de abdicari: & meta-  
phora a nauis: quæ-

Capulus.

Calamitas.

Calamitas, uoluertas: caelestisq; tempestas. Non Iesus inquit fuerat: quod sat bene adoleuerat & significat egregie mutoniatum chalimum. Herle nūc erit. superuacaneū est erit. Idq; æstis. scribe per interrogationem uestis: ut mulieres loquantur. Vbi illum. hic loquitur ullicus: ubi inquit tergluersari illam aduerso video: auerse bellum incipio. Nolo ut obuertam. prepostera hæc omnia ita resormanda. uolo ut obuertat cubiti simul unum mittit. Surgo ut in eam atq; illam in sauium impingam: pro in eam sautū impingam anastrophe. Perlepide narrat. mulieres locuntur. Ita quasi. olympio persequit. Eodem poculo. ut illam int̄ re tentaret: & perinde ac ego percuteatur. Dulce lugēti populū dolentum: ut bracteata sene / cæ sententia fertur.

Addita manus. sati ne uobis manus dedimus hoc est sati ne herbā uicti decidimus. Dare manū est significare se uix etum esse. Huc uergit id ouidianū scripte. dabit uictas serreus ille manus. Marcus Tullius in lello: quippe etiā qui ad uersando saepē astē tetur & litigare se si mulans blandiatur: atq; ad extrellum det manus. Firmic⁹ matern⁹. Da manū & aliquādo satis nos contentionū consituationibus libera.

Dicebatur & i hoc significatu dare herba: ueteres herbam autō marcello palmarum uel uictoram dici uoluere. Vergili⁹ georgicon libro tertio: atq; imemor herbae uictor equ⁹. Act⁹ in meleagro. gaudent: currūt: celebrant: herbam cōferunt donant: tez-

nent se quisq; : cum corona clarum constat appellari: Afranius in excepto. sit opus luculentum hoc dici herbam dicit. pompeius. herbam do cum ait plautus significat uictum me fateor: quod est antiquæ & pastoralis uitæ inditium: nam qui parato cursu aut uiribus contendebant cum superati erant ex eo solo: In quo certamen erat decerpitam herbam aduersario tradebant. Ex poliatus. in probis codicibus & his eruderatis scriptum est expallitatus: quoniam ut uidetis senex præ timore fugitans pallium reliquerat cupiens euadere casinæ furores. Clandestinæ. clam factæ. Manlius. & Clamdestinis surgentia fraudibus arma. exclamantis. O inquit diræ: insuaves: & acerbæ nuptiæ clanculariæ. Censeo. adeundam uxorem & exorandam: dubitat quid agat fluctu mentis ambiguo. Ea dux uxorem. Omnia percerpta & mutila ante nos circumferebantur. Scribendum est. Iis præstigiis dux fuit uxor: ea hanc inuenit rimam: ut rimam pro dolo: & astu captio so dicat: in quo deprehensæ habent altum dolum loco rimæ & effugit. Huic concinuit id in superiore rībus ut aqua calida est putabili leges aliquam reperitis rimam.

Dare manus

Nisi quicquid erat: calamitas profecto attigerat nunquam  
Ita quicquid erat grande erat.

M. Quid fit dēniq; ediserta. Vi. ubi appello cassinā inquit  
Amabo mea uxorcula: cur uirum tuum sic me spenis?  
Nimis tu quidem hercle nunc erit immerito  
Meo mihi hoc facis quia mihi te expetiui.  
Ille haud uerbum facit: & s̄apit ueste: idq; estis.  
Vbi illum saltum video obseptum rogo ut alterū sinat adire  
Nolo ut obuertam cubiti sim: illum mittite.  
Surgo ut in eam atq; illam in  
Perlepide narrat sauium  
Ita quasi setis labra mihi compungit barba:  
Continuo in genua astanti pectus mihi pedibus percutit.  
Decido de lecto præceps: subsilit: obtundit os mihi.  
Inde foras tacitus exeo cum ornatu quo uides  
Ut senex hoc eodē poculo quo ego bibi biberet. M. optume est.  
M. Sed ubi est palliolum tuum? Vi. hic intus reliqui.  
Quid nunc: satin lepide addita uobis manus merito?  
Sed concrepuerunt fores num illa senem sequitur?

Senex. Mulier. Serui.

Se. Aximo ergo ardeo flagitio: nec quid agā meis reb⁹ scio  
m. Nec meam ut uorē aspiciam contra oculis ita disperii  
Q uia palam sunt probra: omnibus modis occidi miser  
Ita manifesto fauibus teneor.  
Neq; quibus modis purgem scio me meæ uorū: qui expoliatus  
Sum miser: clandestinæ nuptiæ censeo. mihi optimum est.  
ea dux uxorem meam rīam.  
Sed ecquis est qui homo munus uelit sangier pro mes-

Herba dare.

Hac dabo protinā. hac via protinus me in pedes dabo. Massilienses probitatem: pudicitiam: quas Massilienses virtutes Massilienses coluerunt. In Gallia narbonensi massilia collocata ut autor est strabo libro tertio geographiae. Marcus Tullius libro secundo officiorum conqueritur uexatis ac perditis exteris nationibus ad exemplum amissi impūl vidisse portari in tritopho massiliā: & ex ea urbe tritophari: sine qua nunq̄ nostri Imperatores ex transalpinis bellis triumpharūt. Antiquus Massilioticū gymnasium celebra tissimū erat: ad cuius sapientiā hauriendā confluēbat iuuentus Romana. Tacitus cornelius tradit massilam agricolae sacerdotio suile sedem ac magistrum studiorum ciuitatem: grāca comitatē & provinciali parsimonia misericordia: ac bene cōpositā. a phocēsib⁹ condita massilia. pabantur & ab eruditis massilienses: apd quos luct⁹ erat dia lis. Temperabat enī

Luctus Massiliensium.

Quid nūc agā: nescio: nisi ut iprobos famulos imiter: ac domo Fugiam: nā salus nulla est scapulis si domū redeo. Nugas istuc dicere licet uapulo hercle ego inuitus tamen Et si malū merui: hac dabo protinā: & fugiā. M. heus stalino. Amator. Se. occidi. reuocor. quasi non audiamus abibo: Mulier Cleostrata. Senex. Villicus.